
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по экономической политике 

РЕШЕНИЕ 
 

от 17.04.2012 № РК5-5-47         
 

О внесении изменений в постановление 
Законодательной Думы Томской области 
от 28.02.2012 № 108 «О составах 
постоянных комиссий комитета 
Законодательной Думы Томской области 
по экономической политике» 
 
 
 

Рассмотрев предложение депутатов комитета Законодательной Думы 

Томской области по экономической политике и Управления Федеральной 

налоговой службы по Томской области, 

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :  

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в 

повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области 

рассмотрение проекта постановления «О внесении изменений в постановление 

Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 108 «О составах 

постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по 

экономической политике» с проектом постановления о его принятии. 

 
 

Председатель комитета   И.Г.Кляйн 



Проект подготовлен комитетом 
по экономической политике 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

О внесении изменений в постановление 
Законодательной Думы Томской области от 
28.02.2012 № 108 «О составах постоянных 
комиссий комитета Законодательной Думы 
Томской области по экономической 
политике» 

 

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление 

Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 108 «О составах 

постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по 

экономической политике», в соответствии с подпунктом «в» пункта 1 статьи 64 

Устава (Основного Закона) Томской области, разделом 7 Положения о комитете 

Законодательной Думы Томской области (постановление от 22.11.2001 № 1085),  

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению Законодательной Думы Томской 

области от 28.02.2012 № 108 «О составах постоянных комиссий комитета 

Законодательной Думы Томской области по экономической политике» 

(Официальные ведомости Законодательной Думы Томской области, 2012, № 4 

(180), № 5 (181)) следующие изменения: 

в разделе 1:  

дополнить новым пунктом 11 следующего содержания: 

«11. Жалонкина Ирина Юрьевна заместитель начальника контрольного 
отдела Управления Федеральной 
налоговой службы России по Томской 
области»; 

 

пункты 11 – 12 считать соответственно пунктами 12 – 13. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.  

 
Председатель  
Законодательной Думы  
Томской области              О.В.Козловская 




	1_решение.doc
	2_проект ПЗДТО о внес изм в состав комиссий КЭП.doc
	3_основание внесения изм_письмо УФНС.tif

